
  

UCHWAŁA NR XXXII/258/17 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz innych formach 

wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2016r., poz. 1943 ze zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę dla dzieci w wieku do lat 5 ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę wykraczającą ponad podstawę programową. 

2. Z obowiązku wnoszenia opłat, o których mowa w ust. 1, zwalnia się w całości rodziców (prawnych 

opiekunów) znajdujących się w szczególnej sytuacji materialnej i finansowej z powodu przypadków losowych, 

na pisemny wniosek rodzica (opiekuna prawnego), zaakceptowany przez dyrektora placówki w porozumieniu 

z organem prowadzącym tę placówkę. 

3. Z obowiązku wnoszenia opłat, o których mowa w ust. 1, zwalnia się w części rodziny wielodzietne, 

mające na utrzymaniu co najmniej troje dzieci, w wysokości 25% opłaty na trzecie i każde kolejne dziecko 

uczęszczające do przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej lub innej formie 

wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr X/51/11 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 19 maja 2011r. w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat w przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011r. Nr 70, poz. 1338 z późn. 

zm.). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

w dniu 1 stycznia 2017r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2016r., poz. 1985, 1954, 1010. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 515


		2017-03-02T12:50:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




